SANDRA MILENA URIBE POSADA 

CONTRATO No: 52697 

TIPO DE CONTRATO: ORDEN DE COMPRA 

OBJETO: 
Suministrar el calzado dama para la ropa de trabajo de los 
trabajadores oficiales del Sena regional Antioquia para la vigencia 
2020.(Calzado Dama) 

VALOR:  ($ 4.047.520 ) Cuatro millones cuarenta y siete mil quinientos 
veinte pesos. 

CONTRATISTA: DOTACION INTEGRAL S.A.S 

NIT: 830.513.863-2 

LUGAR DE EJECUCIÓN: MEDELLIN 

FECHA DE SUSCRIPCIÓN: 28/07/2020 

FECHA DE INICIO: 21/08/2020 

PLAZO INICIAL DEL CONTRATO:
  60 DIAS CALENDARIO 

VALOR INICIAL DEL CONTRATO: ($ 4.047.520 ) Cuatro millones cuarenta y siete mil quinientos 
veinte pesos. 

VALOR ACTUAL DEL CONTRATO: ($ 3.809.430)  Tres millones ochocientos nueve mil cuatrocientos 
treinta pesos. 

PRÓRROGA No 1:  30/11/2020 

OBSERVACIONES 

En calidad de supervisor de la ORDEN DE COMPRA 52697 a nombre de DOTACION INTEGRAL 
S.A.S. Informo que el día 30 de diciembre de 2020 el apoyo a la supervisión la señora Sandra 
Milena Uribe le informa al proveedor Dotación Integral S.A.S.